муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
__________ города Ростова-на-Дону «Детский сад № 292»__________

ПРОТОКОЛ
Совещания с сотрудниками МБДОУ № 292

25.03.2017

П рисутствуют:
заведующий МБДОУ № 292 Крутькова М.Б.Н, старший воспитатель Астанина М.Б., ,
медсестра Анохина Т.Г, повар Большакова Т.В., повар Киселева В.В., повар Комиссарова
Е.В., повар Сигалева Т.В., кухонный рабочий Баранова И.Ф., кладовщик Дарманаева А.Э.,
, главный бухгалтер Дудакова М.Г., бухгалтер Соколова Н.П., воспитатель Антропова
А.В., младший воспитатель Авдеенко И.Е., воспитатель Аюбова С.Ю., воспитатель
Долгих Е.В., младший воспитатель Айвазян С.Г., воспитатель Беликова А.Ю., воспитатель
Бельская Л.Ю., младший воспитатель Володина Е.Г., воспитатель Гуртавая М.В.,
воспитатель Гусева Л.И., учитель-логопед Горностаева Г.В., учитель-логопед Кушнарева
Л.П., учитель-логопед Охрименко А.В., музыкальный руководитель Рошак М.Б.,
воспитатель Давыдова М.В., младший воспитатель Горячева О.Г., воспитатель Дудинова
И.Б., воспитатель Жаботинская Е.Н., младший воспитатель Колюжная Е.Л., воспитатель
Костенко А.С., воспитатель Курузян Л.В., младший воспитатель Коваленко Н.В.,
воспитатель Пережилина И.П., воспитатель Радзивалюк Н.А., учитель-логопед Хлебко
Л.В., учитель-дефектолог Шатилова М.В., инструктор по ф/к Корытова М.В., воспитатель
Жаботинская Е.Н., воспитатель Бобылёва А.Ю., маш. по ст./б Шевцова И.С.
протокол ведет: старший воспитатель Астанина М.Б.
совещание проводит: заведующий МБДОУ № 292Крутькова М.Б.
Повестка дня:

1. Изучение Федерального закона РФ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

2. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции.
3. Утверждение комиссии по противодействию коррупции
4. Утверждение Положения «О комиссии по противодействию коррупции»

Решили:

№ Содержание поручения Ответственный за
исполнение

Срок
исполнения

1 Принять к исполнению ФЗ № 273 от
25.12.2008г.

Сотрудники
МБДОУ

постоянно

2 Активизировать работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
сотрудников МБДОУ

Комиссия по
противодействию
коррупции

постоянно

Заведующий МБДОУ № 292

Секретарь Астанина М.Б.

С приказом ознакомлены:

старший воспитатель Астанина М
медсестра Анохина Т.Г
повар Большакова Т.В
повар Киселева В.В.
повар Комиссарова Е.В.
повар Сигалева Т.В.
кухонный рабочий Баранова И.Ф.
кладовщик Дарманаева А.Э
главный бухгалтер Дудакова М.Г

бухгалтер Соколова Н.П.
воспитатель Антропова А.В.
младший воспитатель Авдеенко И.Е
воспитатель Аюбова С.Ю.
воспитатель Долгих Е.В.
младший воспитатель Айвазян С.,
воспитатель Беликова А.Ю.
воспитатель Бельская Л.Ю.
младший воспитатель Володина Е.Г.
воспитатель Гуртавая М.В.
воспитатель Гусева Л.И.

учитель-логопед Горностаева Г.В.(У^
учитель-логопед Кушнарева Л.П.
учитель-логопед Охрименко А.В.
музыкальный руководитель Роша:
воспитатель Давыдова М.В. {ф
младший воспитатель Горячева О;
воспитатель Дудинова И.Б
воспитатель Жаботинская E.H.V"
младший воспитатель Колюжная.Е.Л.
воспитатель Костенко А.С. < $ г{'
воспитатель Курузян Л.В.

младший воспитатель Коваленко Н.В.
воспитатель Пережилина И.П.
воспитатель Радзивалюк Н.А^

учитель-логопед Хлебко Л.В.
учитель-дефектолог Шатилова М.В,
инструктор по ф/к Корытова М.В.
воспитатель Жаботинская Е.Н'."
маш. по ст./б Шевцова И.С. :ОМ- [i^ o

.Б. 1